Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
центр развития ребенка – детский сад №118 г. Сочи
354200, г. Сочи, ул. Партизанская, 16, тел./факс 8(862) 2702507
ИНН 2318020034, ОГРН 1022302795130, е-mail: primaryschool118@edu.sochi.ru

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ
14.03.2017 г.	                  № 36
Об участии в очном туре
Всероссийского детского конкурса
«Первые шаги в науке»
На основании Вызова – приглашения Оргкомитета Всероссийского детского конкурса научно-исследовательских и творческих работ «Первые шаги в науке», организованного Национальной системой развития научной, творческой и инновационной деятельности молодёжи России «Интеграция», в соответствии с п. 4.11 Положения о Конкурсе «Первые шаги в науке», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать участие в очном этапе XIX Всероссийского конкурса «Первые шаги в науке» воспитанницы МДОБУ № 118 – лауреата заочного этапа конкурса, - Березуевой Александры.
2. Педагогу дополнительного образования Коваленко Л.М. представить в Оргкомитет конкурса общую заявку-согласие на участие делегации МДОБУ № 118 в очном этапе конкурса до 10.04.2017 г. в соответствии с требованиями к участникам конкурса в составе:
· Березуевой А., - участницы конкурса;
· Березуевой Н.А., - родителя участницы конкурса;
· Коваленко Л.М., - руководителя исследовательской работы.
3. Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка на пути следования на конкурс, обратно и во время прохождения конкурса возложить на Березуеву Н.А.
4. Администратору сайта МДОБУ  Соболевой С.М. разместить на сайте учреждения информацию об участии воспитанницы во Всероссийском конкурсе «Первые шаги в науке».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ № 118	Т.В. Пономаренко
С приказом ознакомлены: